Lambertus die Bont filius quondam Ghiselberti die Bont hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Willelmi dicti Bastart de Bucstel hereditariam paccionem (dg: decem et octo lopinorum siliginis mesure de Bucstel) #novem sextaria¹ siliginis mesure de Busco# solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro et in Busco tradendam ex quatuordecim lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Casteren inter hereditatem Ghiselberti sartoris ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Wautgheri de Casteren ex alio atque ex uno et dimidio bonariis paludis (dg: sitis pa Eilde pi) #ad dictum venditorem spectantibus# in quodam (dg: dicto d) campo dicto des Hoesschen Camp (dg: retro here sito) #qui (dg: ca) campus situs est# in Eilde (dg: qui campus situs) inter hereditatem Walteri Colen soen ex uno et inter communitatem ex alio atque tota parte et omni jure ad dictum venditorem spectantibus in molendino aquatili de Casteren atque ex domo domistadio et oro¹ dicti venditoris sitis in dicto loco Casteren vocato inter hereditatem liberorum quondam Joseph de Casteren ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus minorum fundi (dg: ex premis) et hereditaria paccione (dg: se) quinque et dimidii modiorum siliginis et (dg: q) trium et dimidii modiorum ordeï mesure de Bucstel ex premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 062v 06 do 29-11-1397.

Willelmus van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp verkocht aan zijn broer Rutgherus van Gheldorp (1) een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Helmond, die Henricus gnd Kolner van Meijel met Lichtmis in Helmond moet leveren aan voornoemde Willelmus, gaande uit zijn deel in de goederen gnd Broulmans Goed, in Meijel, (2) een b-erfpacht van 2 mud {graansoort niet vermeld}, maat van Helmond, die kvw Johannes van Lommel met Lichtmis in Helmond moeten leveren aan voornoemde Willelmus, gaande uit hun deel in de goederen gnd Broulmans Goed, in Meijel, (3) een b-erfcijns van 3 oude reaal, die Johannes van Merewijc en zijn broer Albertus met Lichtmis in Helmond moeten betalen aan voornoemde Willelmus, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde broers Johannes en Albertus behoort, in voornoemde goederen gnd Broulmans Goed, (4) een b-erfrente van 27 hoenderen, die voornoemde Willelmus beurt, gaande uit verschillende erfgoederen in de villa van Meijel, zoals deze pachten, cijns en rente aan voornoemde Willelmus gekomen waren na erfdeling na overlijden van zijn ouders.

Willelmus de Gheldorp filius quondam Johannis de Gheldorp hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Helmont quam (dg: dictus Willelmus) Henricus dictus Kolner de Meijel dicto Willelmo solvere tenetur hereditarie purificationis et in Helmont (dg: tra) tradere ex #tota parte et jure sibi competentibus in# bonis dictis Broulmans Goet sitis in Meijel et (dg: ex) #in# attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque hereditariam paccionem duorum modiorum {graansoort niet vermeld} dicte mensure quam liberi quondam Johannis de Lommel dicto Willelmo solvere tenentur hereditarie termino solutionis et loco predictis #ex tota parte et jure eisdem liberis competentibus in# dictis bonis Broulmans Goet vocatis et (dg: ex) #in# attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: ut dicebat) atque (dg: hereditariam) hereditarium censum trium aureorum (dg: denariorum) #regalium# antiquorum communiter aude reael vocatorum quem (dg: d) Johannes de Merewijc et Albertus eius frater solvere tenentur dicto Willelmo hereditarie termino (dg: solvere tene) solutionis predicto ex (dg: ..) quarta parte ad eosdem Johannem et Albertum fratres spectante in dictis bonis Broulmans Goet vocatis et in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque hereditarium redditum (dgh: vig..) viginti septem pullorum quem dictus Willelmus solvendum habuit ex diversis hereditatibus in villa de Meijel prout huiusmodi pacciones census et redditus dicto Willelmo de morte quondam suorum parentum successione (dg: est ad) sunt advoluti et sibi mediante hereditaria (dg: p) divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem ut dicebat hereditarie vendidit Rutghero de Gheldorp suo fratri promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Hubertus et Vladeracken datum supra.

BP 1181 p 062v 07 do 29-11-1397.

Johannes zvw Johannes van den Hezeacker ev Heijlwigis dwv Heijmericus van Wetten verkocht aan Theodericus zvw Henricus Glorien soen van Erpe de helft in een hoeve van wijlen voornoemde Heijmericus, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd aan die Voert, beiderzijds tussen kvw Leonius uten Waude, belast met (a) een cijns aan de naburen, (b) $\frac{1}{2}$ oude groot, (c) een b-erfpacht van 2 mud $1\frac{1}{2}$ lopen gerst, maat van Sint-Oedenrode, (d) $\frac{1}{8}$ vracht tiendhooi, (e) een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge en $\frac{1}{2}$ mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, op het leven van hr Walterus Mostart dekaan van de kerk van Den Bosch.

Johannes filius quondam Johannis van den Hezeacker (dg: medietatem ad se spectantem in quodam manso) maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Heijmerici de Wetten medietatem ad se spectantem in

quodam manso dicti quondam Heijmerici sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum' aen die Voert inter hereditatem liberorum quondam Leonii (dg: van den) uten Waude ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Henrici Glorien soen de Erpe promittens (dg: w) super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis #censu vicinorum et dimidio grosso antiquo# hereditaria paccione duorum modiorum et unius et dimidii lopinorum ordeï mesure de Rode sancte Ode (dg: ex dicta medietate et hereditaria paccione septem lopinorum siliginis eiusdem mesure) et octava parte unius plaustri feni decimalis #ex premissis hereditarie# et vitali (dg: -s) pensione (dg: unius modii) dimidii modii siliginis et dimidii modii ordeï dicte mesure ad vitam domini Walteri Mostart decani ecclesie de (dg: Busco) Busco (dg: ex premissis et dimidio antiquo grosso ex dicta medietate annuatim). Testes Hubertus et Werthusen datum supra.

BP 1181 p 062v 08 do 29-11-1397.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper een n-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit voornoemde helft van de hoeve. De brief overhandigen aan Henricus Mutsart.

Solvit.

Dictus emptor promisit (dg: super omnia) se daturum et soluturum dicto venditori hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mesure de Rode sancte Ode hereditarie purificationis et (dg: in Rode) supra medietatem infrascriptam tradendam ex dicta medietate dicti mansi. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico Mutsart.

BP 1181 p 062v 09 do 29-11-1397.

Johannes Coninc van Berlikem verkocht aan Lambertus van Middelrode smid een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (wo 25-12-1398), gaande uit 1 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen voornoemde Lambertus koper enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, reeds belast met 10 schelling geld en 1 oude groot aan Johannes van de Dijk.

Johannes (dg: Conic) Coninc de Berlikem hereditarie vendidit Lamberto de Middelrode fabro hereditarium censum III librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime ultra annum ex uno bonario prati sito in parochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem dicti Lamberti emptoris ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis X solidis monete et uno grosso antiquo Johanni de Aggere exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.